



یکشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۰ ۶ محرم ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۶۷۵
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



افزایش ۲ برابری تسهیلات بازآفرینی بافت فرسوده شهری در هرمزگان

صفحه ۲ را بخوانید

امام جمعه بندرعباس در دیدار با شهردار منتخب:

مردم منتظر اتفاقات جدید هستند

ترکیب کنونی مجموعه مدیریت شهری امیدوارکننده و آماده خدمت است

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس گفت: با تغییرات صورت گرفته در ترکیب شورای اسلامی شهر و همچنین تغییر شهردار، مردم منتظر تغییرات اساسی در حوزه‌های مختلف هستند. حجت‌الاسلام دکتر محمد عبادی زاده در دیدار با مهدی نوبانی، شهردار منتخب بندرعباس اظهار کرد: ترکیب کنونی مجموعه مدیریت شهری امیدوارکننده و آماده خدمت است. وی با اشاره به اینکه جوانگرایی در مجموعه مدیریت شهری می‌تواند موجب اتفاقات خوب و تصمیمات به‌جا شود، افزود: با تغییرات صورت گرفته، مردم منتظر اتفاقات جدید و رفع نیازهای شهری هستند. امام‌جمعه بندرعباس با تأکید بر اینکه انتظارات از مجموعه شهرداری در همه زمینه‌ها قابل توجه است، بیان کرد: نگاه ما تعامل‌بخشی و حمایت از مجموعه شهرداری برای پیشبرد هرچه بهتر

برنامه‌ها در خدمات‌رسانی مناسب به شهروندان است. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان تصریح کرد: ما نیز در این مسیر از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد و آماده پشتیبانی از مجموعه شهرداری بندرعباس هستیم. شهردار منتخب بندرعباس نیز در این دیدار تأکید کرد: دوره جدید مدیریت شهری بندرعباس با نگاه تحول‌گرایانه در حوزه‌های مختلف همراه است. مهدی نوبانی عنوان کرد: برنامه‌های اجرایی شهرداری در برخی حوزه‌ها نیازمند بازنگری و تغییرات است. وی گفت: در مسیر خدمت‌گزاری، نیازمند همراهی سایر مسئولان استانی هستیم. به گزارش فارس، شهردار منتخب بندرعباس خاطر نشان کرد: امیدواریم با همراهی اعضای شورای اسلامی شهر و تعامل با دستگاه‌های اجرایی و اداری استان، گام‌های اساسی برای رفع مشکلات و ارائه خدمات بهتر به شهروندان برداریم.



شهردار منتخب بندرعباس:

تکمیل پروژه‌های نیمه تمام در دستور کار است

۸

استاندار هرمزگان:

استفاده از ظرفیت بخش خصوصی برای واردات واکسن کرونا

۱

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد:

بندرعباس، بندرخمیر و قشم
در صدر قربانیان کرونا

۲

فرمانده نیروی دریایی سپاه خبر داد:

تمام امکانات درمانی ندسا
در اختیار واکسیناسیون

۲

رشد ۳۲ درصدی جذب سرمایه‌گذار

۸

در شهرک‌های صنعتی هرمزگان

دستگیری عامل کلاهبرداری اینترنتی

۵

در هرمزگان

۲

کوپن نان برای حاشیه‌نشینان محروم

۲

جهت مقابله با موج پنجم کرونا صورت گرفت

اعزام پزشکان و پرستاران قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه به هرمزگان

این نیروها به صلاح‌دید دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در بندرعباس سازماندهی و بنا به نیاز در بیمارستان‌های مختلف هرمزگان و در بخش‌های کووید در کنار سایر مدافعان سلامت فعالیت می‌کنند. به گزارش ایسنا، ماراتنی در پایان خاطر نشان کرد: تمام تلاش خود را برای کمک به کادر درمانی و مردم نخبب هرمزگان به کار خواهیم بست تا شرایط بغرنج فعلی با تلاش مدافعان سلامت به پایان برسد.

کردیم به فرمان فرمانده معظم کل قوا لیبک بگیریم. سردار محمد ماراتنی با اشاره به اینکه شرایط کرونایی هرمزگان بسیار خاص است و ما با درک درست نسبت به این مسئله تصمیم گرفتیم گامی در جهت تأمین کادر درمانی مورد نیاز استان برداریم. اظهار کرد: موفق شدیم مجوز اعزام ۳۵ نیروی پزشکی و پرستار از یگان‌های نیروی زمینی سپاه به استان هرمزگان را بگیریم. فرمانده قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه بیان کرد:

گروه خبر // پزشکان و پرستاران قرارگاه منطقه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه در راستای مقابله با موج پنجم کرونا به استان هرمزگان اعزام شدند. فرمانده قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه در حاشیه اعزام ۳۵ نیروی پزشکی و پرستار برای کمک به کادر درمان به شهرستان های هرمزگان، افزود: بنا به تأکید مقام معظم رهبری برای بسیج امکانات و ظرفیت‌های نیروهای مسلح برای مقابله با ویروس کرونا ما نیز در قرارگاه مدینه تلاش

در همایش ملی مدیران برتر و ارزش آفرین صورت گرفت

اهدای تندیس زرین سه ستاره به مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس

را دریافت کرد. بر اساس این گزارش، توسعه کسب و کارها در فضای ملی و بین‌المللی، اهمیت مدیریت استراتژیک در کسب و کارها، نقش مهارت، خلاقیت و نوآوری در توسعه کسب و کار و اقدامات ابتکاری مدیران در حوزه بازاریابی و فروش از اهداف، رویکرد و محورهای ارزیابی در اجلاس سراسری مدیران ارزش آفرین در تحول و توسعه کسب و کارهای ایران بوده است. خلق ارزش از سوی مدیران، کارآفرینی، خلاقیت و نوآوری، استفاده از تکنولوژی برتر و بومی‌سازی، قابلیت‌های تجاری سازی و خلق ثروت و برنامه‌های اقتصادی کاربردی از جمله محورهای ارزیابی مدیران در راستای معرفی به عنوان چهره‌های نامی صنعت و اقتصاد کشور بوده است. گفتنی است شرکت پالایش نفت بندرعباس با اجرای اقدامات تأثیرگذار در راستای تولید مستمر از جمله اجرای پروژه افزایش ظرفیت و بهبود کیفیت بزین و نفت گاز و تولید فرآورده های



گروه خبر // تندیس زرین سه ستاره مدیران برتر و ارزش آفرین ملی در تحول و توسعه کسب و کارهای ایران به مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس اهدا شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ در همایش ملی تجلیل از مدیران برتر و ارزش آفرین ملی در تحول و توسعه کسب و کارهای

آگهی مزایده شرکت فولاد هرمزگان



موضوع مزایده: فروش ضایعات تولیدی مواد مورد مزایده به شرح جدول ذیل:

ردیف	شماره مزایده	شرح کالا	واحد	مقدار	مبلغ ضمانت (ریال)
۱	۰۰۰۴۰۷	لجن اکسیدی	کیلوگرم	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۵٪ کل مبلغ پیشنهادی
۲	۰۰۰۴۰۸	نرمه گندله	کیلوگرم	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵٪ کل مبلغ پیشنهادی

نحوه شرکت در مزایده:

کلیه اشخاص حقوقی دارای مجوز صادرات برای شرکت در مزایده می‌توانند جهت بازدید و دریافت اسناد هر یک از ردیف های مزایده مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۱۱۱۱۱۱۰۰۰۸ بنام شرکت فولاد هرمزگان جنوب، نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس واریز نموده و با ارائه فیش واریزی (برای هر یک از ردیف های مزایده، یک فیش واریزی مجزا ارائه گردد) و درخواست کتبی در ساعت اداری (بجز روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل) پس از هماهنگی به شرکت فولاد هرمزگان مراجعه نمایند و یا با ارسال فیش واریزی از طریق فکس به شماره ۰۷۶-۳۳۵۳۰۰۵۵ و یا آدرس ایمیل Nikhalat.m@hosco.ir اسناد را از طریق الکترونیکی دریافت نمایند.

ارائه معرفی نامه، داشتن مهر شرکت (اشخاص حقوقی) و رسید واریزی هزینه خرید اسناد جهت دریافت حضوری اسناد الزامی است.

محل دریافت اسناد:

بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده اسکله شهید رجایی، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، واحد خرید مواد مصرفی و فروش کالای مازاد.

جدول زمانی انجام مزایده:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت ارائه پاکت‌های مزایده	تاریخ گشایش پاکت‌ها
۱۴۰۰/۰۵/۲۳	۱۴۰۰/۰۵/۲۶	۱۴۰۰/۰۶/۰۱ تا ساعت ۱۲:۰۰	۱۴۰۰/۰۶/۰۲

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می‌توانند در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۸۴۸۸۱۳ تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هرمزگان به آدرس www.hosco.ir مراجعه نمایند. جهت حضور افراد در فولاد هرمزگان و بازدید از موضوع مورد مزایده، هماهنگی با شماره فوق (۴۸ ساعت قبل از حضور) الزامیست. هزینه درج آگهی با برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب



استاندار هرمزگان:

استفاده از ظرفیت بخش خصوصی برای واردات واکسن کرونا

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: ظرفیت بخش خصوصی برای افزایش واردات واکسن کرونا به کار گرفته شود.

فردین همتی در نشست ستاد ملی مقابله با کرونا که به صورت ارتباط ویدئو کنفرانس و در ریاست آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، ضمن تشریح اقدامات مقابله با کرونا در استان هرمزگان، عنوان کرد: تشخیص و شناسایی زودهنگام بیماران مبتلا به کرونا جهت درمان و قرنطینه آنها، آموزش و اطلاع‌رسانی گسترده با محوریت صداوسیما و همکاری دیگر رسانه‌ها، توسعه واکسیناسیون عمومی از جمله واکسیناسیون افراد ۱۸ ساله به بالا در جزایر استان هرمزگان، از اقدامات مهم مقابله با کرونا در هرمزگان بوده است. وی ادامه داد: تجهیز محل دائمی نمایشگاه های بندرعباس برای بستری بیماران مبتلا به کرونا تا ظرفیت هزار تخت در حال انجام است، که بخشی از آن

صورت گرفته و در صورت نیاز مورد استفاده قرار می‌گیرد. استاندار هرمزگان افزود: بیمارستان نیروی دریایی ارتش در بندرعباس با ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی در حال تکمیل است که این ظرفیت درمانی نیز برای بستری بیماران مبتلا به کرونا، استفاده خواهد شد. همتی تصریح کرد: در همه شهرستان‌های استان هرمزگان، تلاش شده تا ظرفیت‌ها برای بستری بیماران مبتلا به کرونا افزایش یابد.

• **بدهی ۱۲۰ میلیارد تومانی علوم پزشکی بابت تأمین دارو**

وی با طرح برخی درخواست‌ها در این زمینه به پیش از ۱۲۰ میلیارد تومان بدهی بابت تأمین دارو و همچنین کمبود نیروی انسانی در مراکز درمانی اشاره کرد و خواستار دستور ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران برای رفع این موارد شد. استاندار هرمزگان همچنین با بیان اینکه واردات واکسن کرونا توسط بخش خصوصی، کمک خوبی به دولت در تسریع

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زینون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴

بدون نگرانی دادلود کنید
سرویس‌های اینترنتی نامحدود
سریع سیستم جنوب
SSJCO.ir | ۰۷۶-۳۳۳۰۴

